
Dom na sprzedaż - Mosty
cena 830 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 160,00 m2, pow. działki: 880,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu atrakcyjny dom na sprzedaż.

Nieruchomość położona jest w Mostach.

Powierzchnia domu wynosi 160 m2, działka o powierzchni 880 m2.

Na parterze znajduje się obszerny korytarz, łazienka z prysznicem, kuchnia połączona z salonem i jadalnią . Z
salonu wyjście na taras, drzwi i okna  tarasowe z roletą antywłamaniową. 

Wejście do garażu bezpośrednio z domu, oraz pomieszczenie techniczne w którym znajduję się piec z
podajnikiem. Na parterze ogrzewanie podłogowe. 

Na piętrze znajdują się dwie łazienki  oraz 4 sypialnie (sypialnia główna z niezależną łazienką oraz dwiema
garderobami ) oraz pralnia.

Z dwóch pokoi na piętrze wyjścia na balkon. W jednej z sypialni wejście na poddasze w którym znajduję się
miejsce na pokój który jest w trakcie przygotowywania ( montaż grzejnika oraz położenie paneli na podłodze)

Nieruchomość wybudowana w 2019 r do lekkiego wykończenia. 

Projekt: Dom w Tamaryszkach 4 G2 (lustrzane odbicie)  został on nieznacznie zmieniony i dopasowany do
indywidualnych potrzeb klienta. 

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent
odpowiedzialny za ofertę.
 



szczegóły oferty

Symbol 10247/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.06.2020

Cena 830 000, 00 PLN Stara cena 852 000, 00 PLN

Cena za m2 5 187, 50 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Mosty Kod pocztowy 72-132

Region Powiat goleniowski Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 160, 00 m²

Powierzchnia działki 880, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 150, 63 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2019 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian solbet Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Liczba łazienek 3 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 3

Droga dojazdowa CICHA ULICA, GRUNTOWA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Źródło c.w. Z ZASOBNIKA Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Instalacje prąd woda

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ



Linia telefoniczna NIE Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Wentylacja TAK

Internet NIE Telewizor NIE

Telewizja kablowa NIE Lodówka NIE

Pralka NIE Piecyk gazowy NIE

Piekarnik NIE Zmywarka NIE

Kuchnia gazowa NIE Kuchnia elektryczna NIE

Kuchnia indukcyjna NIE Alarm NIE

Wideofon NIE Ochrona NIE

Monitoring NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Rolety antywłamaniowe TAK Osiedle zamknięte NIE

Domofon NIE Recepcja NIE

Okna antywłamaniowe TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła NIE Certyfikat energetyczny NIE

Parking strzeżony NIE Garaż TAK

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 2

Ogródek TAK Basen NIE

Sauna NIE Garderoba TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Witryna NIE



Udogodnienia dla inwalidów NIE Kominek TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 2

Taras TAK Loggia NIE

Strych TAK Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Nr Licencji 17866

Instalacja przeciwpożarowa NIE Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Sieć LAN NIE Warunki gruntowe DOBRE

Suszarka do ubrań NIE Kuchenka mikrofalowa NIE

Kraty w oknach NIE Osobne WC NIE

Rolety TAK Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


